
31 16 47 9 38

0 0

0 0

6 6 6 0

210 79 289 159 130

0 0

0 0

10 10 8 2

100 72 172 71 101

341 183 524 253 271

16 3 19 5 14

11 3 14 2 12

9 2 11 5 6

21 15 36 1 35

0 0

4 1 5 1 4

0

3 3 1 2

43 7 50 10 40

0 0

0 0

1 1 1

0

108 31 139 26 113
449 214 663 279 384

Претседател на Судот
Костадин Петров 

КР
И

В
И

ЧЕ
Н

  О
ДД

ЕЛ

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Спорови од мала вреднсот (МАЛ-ВП; МАЛВ-ТС)

Спорови од областа на сопственоста, 
облигациите и наследувањето (П; П1; П3; П4)

Оставински предмети решени од судот (О1)

Трговски спорови (ТС)

Семејни спорови (П2)

Кривичен совет ( КС, КУК, КП, КСП, КС-КР, КСМ, 
КПМ, КРИ УОПК-КМ, УО-КМ, КРП,КНЗД, КРМ)

Кривично полнолетни (К)

Физичка делба (ВПП1)

Повторување на постапката  (ПЛПОВ-П, 
ПЛПОВ-С, ППОВ, ППОВ-1, ПОВ-ТС, РО-ПОВ, РО-
ПОВ1, ПЛ-ПОВ1, МВ-ПОВ, МВТС-ПОВ)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 
СЕ ВКУПНО

Мерки за обезбедување
(ВПП2-С; ВПП-2Г; СОП; ВПП2)

Останати ВПП (ВПП; ПСО; ОДС; Р)

Стечај (СТ; СТС)

Ликвидации (Л)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МЕСЕЦ  АПРИЛ 2019 ГОД.

Основен суд Радовиш Нерешени предмети 
на почеток на месецот

Новопримени 
предмети 

Вкупно предмети во 
работа

Вкупно решени 
предмети Нерешени предмети

Кривично малолетни (К)

Истраги-проширена надлежност (КИ)

Истражни дејствија (ОИД, КРИ, КУЗЛС)

Прекршоци (ПРК-С, ПРК-Ј, ПРК-О, ПРК-М)

Приговори (ППНИ)

Платни налози по приговор (ПЛ1-П; Л1-ТС)

Повторување на постапката (КПОВ)

Петорка

Извршување на санкции (ИПРК, КУИКП, КУИКМ, 
ИКС, НУИ-ПКпо стар уписник, ИКП, ПК, УОПК, 
УОПК-КМ, ИСАМ, ИОИП, ДЗИК, ЕВНЗ

Работни спорови (РО)



14 91 105 94 11

0 0

13 13 13 0
14 104 118 107 11

23 23 23 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1 1

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

1 1 1

0 0
Заверки (ЗАВ) 2 13 15 11 4
Извршување по закон за семејство (ИЗС) 0 0
Противизвршување (ПИ, ППИ) 0 0
Платни налози без приговор (ПЛ, ПЛ-ТС) 0
Жалби против решенија од нотар (ПЛЖ) 0 0
Разни граѓански предмети (Р) 0 0
Замолници од државни органи (ЗАМ-С) 2 3 5 3 2
ЗАВ-Х Апостиле 65 65 65 0
Заверки за недвижности во судот (ЗАВ НД) 0 0
Оставина решена од нотар (О) 164 8 172 19 153

168 114 282 122 160
83 83 83 0

СУ-ДОВ; СУ-СТР ДОВ 0 0

83 83 83
182 301 483 312 171

                                                                        Претседател на Судот
Костадин Петров
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СУ (СУ-1; СУ-2; СУ-3; СУ-4; СУ-5; СУ-6; СУ-7)

ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ 

ГР
А

ЃА
Н

С
КИ

 О
ДД

ЕЛ

Регистрација на верски заедници (РВЗРГ)

Признавање на странски судски одлуки по 
приговор (ПСО1)

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ 

Уписник за правна помош (ПОМ)

ПРК-Р (Прекршочни разни)

СЕ ВКУПНО

Нерешени предмети

Задолжително лекување (ЗЛ)

Предмети вратени од нотар за надлежност 
(ОНАД)

Разни кривични дејствија (УОСК, КР, ЕК)

Замолници (ЗАМ-К)

Заверки на договори надвор од суд (ЗАВ1)

Уписник за изрекување парични казни до УЈП
(ИПК)
Издадени дозволи за дејствија во стан на 
должник(ИДС)

Регистрација на политички партии (РПП)

Уписник за заштита поради незаконити 
дејствија (ЗНД)

ПРЕГЛЕД НА ДВИЖЕЊЕТО НА ПРЕДМЕТИ ВО СУДОТ
КОИ НЕ СЕ ОПФАТЕНИ СО ОРИЕНТАЦИОНА НОРМА ЗА МЕСЕЦ АПРИЛ 2019 ГОД.

Основен суд Радовиш Нерешени предмети 
на почеток на месецот

Новопримени 
предмети 

Вкупно предмети во 
работа

Вкупно решени 
предмети

ВКУПНО СУДСКА УПРАВА
УПП

С
УД

С
КА

 У
П

РА
В

А

Уписник за изрекување парични казни на
должник (ИПКД, ИПКС)

Разни парнични (РП)

Разни вонпарнични предмети (РВПП)

Разни трговски предмети (РТС)

Разни предмети од работни спорови (РРО)

Разни предмети од платни налози (РПЛ)

Одземање на дете по закон за семејство (УИОД)


